PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 2213/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR a  servidora  VIVIANE  MARIA DE  PÁDUA RIOS  MAGALHÃES,
matrícula  n°  16318,  para  fiscalizar  o  recebimento  do  objeto  do  contrato  nº  37/2020,
firmado entre esta Procuradoria-Geral de Justiça e a empresa ANDRESSA PATRICIA
ALVES SOUSA 05965486308, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 36.260.417/0001-30

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina (PI), 26 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça